ESTADO DO PARANÁ

Rlunicipio be 	Jlarras ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO
DECRETO N°6144/2025
Data 02.01.2025

Súmula. Concede Licença Sem Remuneração
para Tratamento de Interesse Particular a
Servidora Efetiva Municipal e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o contido no Artigo 59
da Lei Municipal 2626/2024(Estatuto do Servidor) e requerimento da Servidora,

DECRETA:

Art. 	1°. Fica concedida Licença Sem
Remuneração para Tratamento de Interesse Particular, a Servidora Efetiva,
Senhora Cleonice Brezinski, ocupante do cargo de Enfermeiro, matrícula
n°23760-4/1, pelo período de 02 (dois) anos, conforme requerimento protocolado
e deferido da interessada.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabine do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 02 de janeiro de 2025.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM

02,  - 	 - in25
Jornal

Página  -11()3
Edição  333

Ass. RespvOJ

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CN.PJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefertura(a?,tresbarras.pr.gov.hr

	Page 1